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Ja pujdu tam,

kam vSechno pokoleni odesla,

a lesy budou ddale snit o vody drimaot
v lesku bilych hvézd.

Julius Zeyer

V tichém bolu oznamujeme viem nasim pribuznym, pfatelim a znamym,
7e od nas navidy odeiel nad drahy tatinek, syn, bratr, Svagr a strjc, pan

Miroslav Jakoubek

Zemftel tragicky v nedéli dne 22. Gnora 1987 v nedozitém veku 47 let.

*

S nasim drahym zesnulym se naposled rozloucime ve étvrtek 5. bfezna 1987
ve 13.00 hoedin v obradni sini libereckého krematoria.

Iménem vsech pfibuznych:

BEDRISKA JAKOUBKOVA, matka
bratr s rodinou a pfibuzni

OKP 02-31
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Keditelstvi ZS

Regner

Milan

reditel skoly

Pelikdnova Miluse
zastup. reditele
Ucitelé 1. stupne
Hrdlickovéa Jansa
Matejkovda 0Olgsa
Novotnsg Ivansa
Pfilpédnova Hansa
Vankova Alens
Ucitelé Z. stupne
Bartosova Eva
Bimova EoZena
Buschkovd Hana
Kaskova Eva
Klimesav Jan
Linhart Vaclav
Starsa Alensza
Snydlova Hana
Sulcova BoZena
Vavrova Jana
Zakova Doris

ZARLADNT SKOLA V CHRASTAVE, SEKOLNT UL.

Skolni rok 1985 - 1988

28 .

10.

13.

]+

26..
1B

22

27 .
29.
18.
27 -
14
19.
14 .

31

10.
12.

.

= I g

12

S ~1 G G W

1946
1961
1941
1352
1943

1822
1847
18952
19456
1924
1961
19438
1937
1824
19535
1939

Liberec 14, MosSnova 9

Ri - Tvw
Liberec, Horsks B0OB/16
83 — D
o
Chrastava, Zitavska 137
1. = 4. ¥.. BF
Liberec 4. Rumunska 5
Yo = A, P,
Chrastava, Pobrezni 3
1. — 4. r.
Chrastava. Bilokostelecksa 214
1. - 4., r,
Liberec 10, 8vermova 2353

1. -4, r., Vv

Liberec 8, Zemedélska 248

M - F

Liberec 11, Zelna 303/206

F - ZPV

Liberec 3, Matousova 2B3/18B
R - Tv

Liberec, Na Zizkove 811 B
i. - 4., CJ

Chrastava, Sedmidomsksa 1Z4
Pd (ZPV)

Liberec 3, Narcodni 346

M - Ch

Chrastava,., Vitkovsksa 83

M - Z

Chrastava, ZSportovni 4886

Ci - Vv

Liherec 1, Bafarikova Z5

1. = &, 1.

Chrastava, Vitkowvska 176

Cj - Hv

Chrastava, Vitkovska 436

Ci - R3




Materska dovolena:

A ML EER m— e e e m— — — — e — — — ——

Rvjadckavid Alensa 24, 8., 18486 Liberee 1, t#. 1. maje 339
ucitelka .- 8. r. $o = L e YL BD
Sokolova Lenks B. . 1853 Chrastava, nam. 1. maje
ucéitelka 5.-8. r. Pr
Spravni zamestnancil
Hofman Jiri 8. 4. 1830 Chrastava, 8Skolni 381
skolnik
Hofmanovsd EviZenie 12. 2. 1936 Chrastava. Skolni 381
nklizecksa
Koucks Edeltrand 19. . 3HES Chrastava, Loudatova 245
uklizecksa
SimAnkova Zdens 29 .18, 1827 Chrastava, Vitkovska 439
unklizecks
Trida Pocet zakt Tridni ucitelka
1. A SU Ivana Novotnsa
2w X 26 Hansa Pilpanova
3. A a4 Alena Vankova
4. A || 7 23 Olga Matéjickova
4. B 23 Jana Hrdlickova
9. A 27 Doris Z&akova
o B 20 Vaclav Linhart
. A 33 Alena GStars
E. B 32 Hana Buschkova
7. A 2B Eva Kasgkova |
T 1B 29 Hana Snvdlova, Josef Hladik
8. A 30 Jansa Vavrova
8. B 32 Bozena Bimova







Heditelstvi Z8

Regner Milan 28
reditel skoly

Pelikanova Miluse 10.
zastup. reditele

Ucitelé 1. stupne
Hrdlickova Jana 13
Novotna Ivansa 26.
Pilpéanova Hana 16.
snetiva ovetlana 355
Vankova Alena 22
Ucitelé 2. stupne
Bartosova Eva

Bimova Bozensa
Buschkova Hansa

Kaskova Eva 27
Klimesov Jar Z9.
Linhart Vaclav 18.
otara Alena 27 .
Sulecova Bozensa 18.
Vavrovsa Jansa 14.
Zéakova Doris il

ZAKLADNT SKOLA V CHRASTAVE, SKOLNT UL.

Skolni rok 1986 - 1887

bd

10.

L.

12

1847

1945

1946

1841

1852

1964

1943

1922

1947

189352

1946

1924

1861

1948

1824

18385

1839

-

Liberec 14. Mosnova 9

R = Tw

Liberec,
¢y - D

~

Chrastava,
1. = 4, >,
Chrastava,
1. - 4. r.
Chrastava,
1. - 4, r.
Liberec 3,
L. — 4, T
Liberec
I. — & T

Liberec 8,
M - F
Liberec
F - ZPV
Liberec
Rj - Tw
Liberec.
P = &,
Chrastavsa,
Pd (ZPV)
Liberec 8,
M - Ch
Chrastava.
M - Z
Liberec 1,
1. - 4. r.
Chrastavsa,
Cj - Hw
Chrastava,
¢j - R3J

#

]

Horska 60B/18B

Zitavska 1357
P

Pobrezni 3
Bilokostelecka

Putimska 323/9

10, Svermova 2903

Vv

Zemedelsksa 248

11, Zelnd 303/206

Na Zizkové G111
Cd

Sedmidomska 124
Narcdni 3406

Vitkovsksa 83

Safarikova 25
Vitkovska 17VB

Vitkovska 436

214

3, Matousova 5B3/16




Skupinovéd pionvrskd vedoucl

e e i i e e e i

Dankova Sarksa 26. 1. 18967 Liberec 5, Vojtéssksd 4486

Materska dovolena

Rviackova Alensa 24, 8. 1848 Liberec 1, Tr. 1. méaje 3359
ucitelks 5.-8. r. 1, - 4, 2., C3j, On
Sokolova Lenks a. 4. 1861 Chrastava, nam. 1. maje
uncitelka 5.-8. r. b

Snydlova Hans 12, 2. 1857 Chrastava, Sportovni 498
ucéitelka 5.-8. r. Ci - Vv

Spravni zamestnanci

I L S . . S . . . — — . R— e — —

Hofman Jiri 8. 4. 1930 Chrastava. Skelni 381
skolnik
| Siminkova Zdensa 23.10. 18927 Chrastava, Vitkovsks 439
uklizecks
Divisova Jaroslavs 8. 2. 1841 Chrastava, Nadrazni 97
l uklizecksa
Trida Pocet zak Tridni ucitelksa
1. A 24 Hansa PGlpanova
‘ 2. A 29 Ivana Novotna
3. A 33 1 Ssveétlana Snetiva
4., A a6 Jana Hrdlickova
5. A 31 BozZena Bimovsa
J. B 3L Alena Vankova
6. A 29 Doris Zakova
5. B ds Vaclawv Linhart
7. A 34 Alensa Stara
_T. B 3 Hansa Buschhova
8. A 26 Eva Raskova

Jana Vavrova

0
o
B2
)
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ZAKLADNTI SEKOLA V CHRASTAVE, SKOLNI UL.

Heditelstvi Z8

. SR SR SR . R S . S R .

Regner

Milan

reditel skoly

Pelikanovad Miluse
zastup. reditele
Ueitelée 1. stupne
Hrdlickovd Jana
Novotna Lvana
Palova Lenks
Plilpanova Hana
Ucitelée 2. stupne
Bartosovd Eva
Bimova BozZensa
Buschkova Hana
Kaskova Eva
Linhart Vaclav
Portyvsova Alenks
Priichova Ladislavsa
Stara Alenz
&nvdlova Hana
Sulcova Bozena
Vankova Alena
Vavrova Jansa
Zakova Doris

Skoini rok 1987 - 1988

Z8.

i) § 4

13.
25.

16.

27.
18.
28 .
27 .
o,
12.
18.
ad .
14.

= 1

10.

12.
12.

1847

1845

1846
1941
18635

1852

1922
1847
1832
194686
1861
1927
1966
1948
1857
1824
1945
1835

1938

Liberec 14, Mosnova S
R - Tv

Liberec, Horska B0B/16
i - D

Chrastava, Zitavska 137
1. -4, r., Pr
Chrastava, Pobrezni 3

1, =4, .

Liberec 7, Jesteéedska S51B
1. - 4, r., Hwv
Chrastava,
1. - 4, r.

Liberec 8, Zemédeélsksa 248

M - F

Liberec 11, Zelna 303/2EB

F - ZPV

Liberec 3, Matousova 35B3/1B
Rj - Tw

Liberec, Na Zizkove 811l

1. - 4., CJ
Liberec o,
M = Ch
Liberec 7, Tylova 406/4

Pr - Ch

Chrastava, Andéelchorska 204
nekvalifikovana

Chrastava, Vitkovska 83

M = 2

Narodni 346

Chrastava, Sportovni 488
Cig - Vv

Liberec 1, 8S8afarikowvs Z5
1. = 4. »r.

Liberec 10, 8Svermova 253
1. - 4., Vv

Chrastava, Vitkovska 17E
Cj - Hv

Chrastava, Vitkovsksd 438
¢3 = RJ

Bilokostelecka 214




Skupinova plonv¥rskia vedouci

Dankova Sarka 26. 1. 1987 Liberec 5, Vojtesska 446

Divisova Jaroslava 8. 2. 1841 Chrastava, Nadrazni 97
uklizecks
Hofman Jar 8. 4. 1830 Chrastava, Skolni 381
skolnik
Hofmanova EvZenie 12. 2. 1836 Chrastava, Skolni 381
uklizecka - VPP
Valentova Jaolana 7. 4. 1838 Chrastava, Skolni 331
uklizecksa - VFP
Valentova Pavlina 18. 9. 1867 Chrastava, Skolni 331
uklizecks
Matersksa dovolena:
Sokolova Lenka S 4. ZEEE] Chrastava, nam. 1. maje
ucitelka 5.-8. r. Pt
Tfida Pocet zaki Tridni uéitelks
1. A a0 Ivana Novotna
4. B 29 Hana Pilpanova
3. A 26 Lenka Palova
4. A 256 Jana Hrdlickova
5. A 29 Hana Buschkova
9. B 30 Jansa Vavrova
B <R A BozZzena Bimova
6. B 27 Alena Vankova
7. A 29 Doris Zakova
T B 29 Vaclav Linhart
8. A o1 Alena Stara
8. B 31 Eva Kaskova




jk()[né ot *

98¢ -89

. QUSCHAQUR, \-bouors® |3 WRDBLou S | . Ecovd | 3-40FKAN M- R 0. MR0usel,

’ = y N U . 3 ""‘H‘*Qjﬁ b %‘Eéuﬂﬁd 1, 8. \_._,p-gc;...; 1 \
':..- ’ ;‘LF-L.I.:}NJ ‘:k | .:)‘.' 'EQNEF'\L- ‘Jrjl | E *"!'-:}1'.';4"‘{.] Jr:".' 1 V. _E}Jﬁ:’iiﬂﬁ*‘ .:-N\EUH-'E"J L% M “: l‘-}J .._p/}f‘l‘h:“d' Jl' .}l EH :\H...*'t | "i{.

JTJFEJ?

{hm—\.‘-'-“r'r"‘ 'Jl I!I




ZARKLADNT SKOLA V CHRASTAVE, SKOLNT UL.

Skolni rok 1988 - 19893

HKeditelstvi ZS8

— e f— — — — e — — T T S CE—

Regner
reditel skoly

Pelikanovéd Miluse 10,

zastup. reditele

Ucitelé 1. stupne

Hrdlickova Jana 13.
Novotna Ilvana 26.
Palova Lenka 17T
Pilpanovd Hana 15,
Vankova Alena 22 .

Ucitelé 2. stupne

e i — — — —— . — — — — — —

Bartosova Eva 8.
Bimova BoZena 2:
Buschkova Hana ([
Kaskova Eva 27
Klimesov Jan 29.
Linhart Vaclav 18.
Stara Alena 7.
Snydlova Hana 12,
Sulcova Bozena 19.
Véavrova Jansa 14,
Zakova Doris 31.

Milan 23 .

10.

: 0. 08

12 .

1947

1845

1346
1941
1965
1852

1343

1822
1947
13852
1846
1824
1961
1948
1857
1924
193595
1938

Liberec 14, Mosncva 9
R - Tw

Liberec, Horsks BOB/18B
@3 = D

Chrastava, Zitavska 157

Yo = B Ly BT

Chrastava, Pobrezni 3

«1. - 4., r.

Liberec 7, Jestedskd 3516

i. = 4. ¥., Hw

Chrastava. Bilokostelecka 214
1, — 4. r.
Liberec 10,
1. = 4., Vv

Svermova 253

Liberec 8, Zemédélsksd 248

M - F

Liberec 11, Zelnéd 303/2B

¥ - ZPV

L.iberec 3, Matousova 563/18
Rj - Tw

Liberec, Na Zizkove 811

Y, = §.; &J

Chrastava, Polni 124

Liberec 8, Narcdni 346
M - Ch

Chrastava, Vitkovska 83
M - Z

Chrastava, Sportovni 488
Cj = Vv

Liberec 1, Safarikaova 23
i, - 4., r.

Chrastava, Vitkovsksa 17E
CJ - Hv

Chrastava, Vitkovsks 436
Ci - RJ




Skupinovy pionvrsky vedouci

————— | — T el I Sl S e S e SAS eam EEEE S T

Zrnovsky OUOndre] 11.12. 1884 Liberec 6, Gagarinova 877

Spravni zamestnancl

e e e p— " — —— — ! — s

Hofman JIri 8. 4. 1830 Chrastava, Skolni 381
skolnik

Hofmanova Evzenie 1Z2. 2. 1938 Chrastava, Skolni 381
uklizecka - VPP

Mifkaova Marie 16, 3: 1853 Chrastava, Frydlantska 33/4
uklizecka - VPP

Sormova Lenka Tl 1869 Chrastava, nam. 1. maje 46
uklizecka - VPP

Valentova Jolana Y, 4. 1839 Chrastava, Skolni 331
uklizecka - VFEP -

Valentova Pavlinsa 18. 9. 1867 Chrastava, Skolni 331
nklizecks

Materska dovolena:

e e e ] ) S S S IS e RS . S S S S S S

Jenickova S8arks 26. 1. 18987 Liberec, Maranova 373
ucitelka 5.-8. r. skupinova vedoucl
Trida Pocet zaki Tridni ucitelka

1z & 29 Hansa Filpanova

1. B 14 Lenka Palova

2. A 20 Ivana Novotna

3. A Z4 Alena Vankova

4, A 27 Jana Hrdlic¢kova

S. A 39 Alena Stara

6. A 277 Hana Buschkova

5. B 29 Jana Vavrova

Y . 27 BozZena Bimova

Z. B PAS] Hana Snvdlova

8. A 29 Doris Zakova

8. B 28 Véclav Linhart
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ZAKL.ADNT SKOLA V CHRASTAVE, SKOLNI UL.

Skolni rok 1889 - 13880

Heditelstvi Z£8

. . . . M. S, S . A . (. e S .

Regner Milan 28. B, 1847 Liberec 14, Mosnova 9
reditel skoly Rl = Tv

relikanova Miluse 10. 1. 1845 Liberec, Horskd B06/16
zastup. reditele Cj - Db

Uclitelé 1. stupne

Hrdlickovad Jana 13. 2. 1846 Chrastava, Zlitavska 157
Kaprasovid Milada 28. 5. 1925 Eiusres 1. Waeluovs SUGME
Novotna Ivana 26, B. 1841 éﬁr;siév;; Pobrezni S
PGilpanova Hzans 16.10. 18952 éﬁr;siév;; Bilokostelecka 214
Vanikovd  Alena 22.12. 1943 %ib;rgé ig, Svermova 253

g = . 3 v

Ucitelé 2. stupne

Bimova Bozensa 2. 4. 1847 Liberec 11, Zelna 303/26
Buschkova Hana 1.11. 1952 E%;eiiz 3, Matousova 583/18
Raskova Eva 2%. 8. 18946 girésgzva, Polni 237
Linhart Vaclav 18. o. <861 iib;riéFS?JFranklinava T29
Portvéova Alens 28, T 1922 E};egge 7, Tvliova S

Stara Alena 27. 7. 1948 Eir;522va, Vitkovsksa 83
Sn¥dlova Hanza 12 2o ST g@;aitava, Sportovni 4885
sSulcova Bozensa 19, 1. 1924 Eib;rzz 1, 8afarikova 25 '
Sulcovd  Johana,ing. 4. 6. 1965 Liberes 80, DldZdénd 1418
Vavrova Jana 14.12. 19359 C@rastava, Vitkovska 176
Zakova Doris 31. 8. 1838 S%r;sgzva, Vitkovskd 436
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Skupinova pionvrska vedouci
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Ticha Pétra 30. 8. 1870 Hradek n. N., Vétrna 411

Balounova Jans 3. 8. 1958 Chrastava, Bezrucova 248
uklizecka - VPF
Hofman Jiri g. 4. 1830 Chrastava, 3kolni 381
Skolnik -
Hofmanova EvZenie 12. 2. 1936 Chrastava, 8Skolni 381
uklizecka - VPP
Richtrovaéa Valentina 25. 1. 1826 Chrastava, nam. 1. maje 4%
uklizecka - VPP
Svkorova Helens 13. 5. 1845 Chrastava, Textilanskia 528
unklizecka - VPP
Zizkova Radomila 7.10. 188656 Chrastava, Stfelecky vrch 700
uklizecksa
Materskada dovolena:
Jenickovas 8arksa 26. 1. 18967 Liberec 5, Vojtessksd 446
skupinova vedoucil
Palova Lenksa 17. 2. 18B5 Liberec 286, Hadova 435
1. = &. ., Hwv
Trida Pocet zakf Tridni ucéitelks
|
]
1. A . 29 Ivana HNovotna
2. A 7 Hana Plilpanova
2. B 18 Milada Kaprasova
3. A 27 Jana Hrdlicdkova
4. A 24 Alena Vankova
5. A 20 Doris Zakova
5. B 2 Vaclav Linhart |
5. A 37 Alens Starsa
7. A 27 Eva Kaskova
7. B 28 Jana  Vévrova !
8. A 29 Bozena Bimova |
8. B 24 Hana snvdlova
{
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Heditelstvi
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Regner

ZBKLADNI SEKOLA V CHRASTAVE, SKULNI UL.

Milan

reditel skoly

Pelikanova Miluse
zastup. Treditele
Ucitelée 1. stupne
Hrdlickova Jansa
Kaprasova Miladsa
Novotna Ivansa
Pllpanova Hana
Vankova Alena

Zivnistkova Zuzans

Bimova
Buschkova
Kaskovs
Leiskova
Linhart
Starsa
Snvdlova
Sulecova
sulcova
Vévrova

-

Zakova

Bozena
Hana

Eva

Irena RNDr.
Vaclav
Alens

Hana
BoZensz
Johana ing.
Jana.

Doris

Skolni rok 1880 - 1881

Z8.

10.

13.

26.

16.
24

a27.
12.
18.

14.
91

n

1€l .
1.

lidie

=]

1.

B =1 n

1847

18425

1846
1825
1841
1832
1943
1862

1947
1852
1946
1860
1861
1948
1857
1824
18635
1935
1338

Liberec 14,
R — Tv

Mosnova 9

Liberec, Horska B0B/1E

ci - D

Chrastavsas, Zitavsksd 157
1. =&, r., PP
Liberec 1, Rozinova B0OB/3

1. — 4, r.

Chrastava, Pcocbrezni 3

1. = 4. r.

Chrastava, Bilokostelecksd 214
i. — 4, r.

Liberec 10,
1, - 4., Vv

SVermova 2o9

Chrastava., Streleck¥ vrech BG3
1. = 4, »r,

Liberec 11, Zelna 303/26

F - ZPV

Liberec 3, Matousova 583/16
ERi - Tv

Chrastava, Polni 217

1. - 4., CJ

Chrastava, Vitkovsksd 423
Fr, M, F, NJ

Liberec 5, Franklinova 728
M - Ch

Chrastava, Vitkovska B3

M - Z

Chrastava, Sportovni 488

Cj - Vv

Liberec 1, SafTarikova 23

1, — 4. r.

Liberec 30, Dldzdend 1418

Chrastava, Vitkovsksa 178
Cj - Hv
Chrastava, Vitkovsksa 436

Ci - RJ



Vvchovatelka skolniho klubu
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Koldova Dans 21.12. 1863 Chrastava, nam. 1. médje 225

Hofman Jifri 8. 4, 1930 Chrastava, skolni 381
skolnik
Hofmanova Evizenie 12. 2. 18356 Chrastava, 3kolni 381
uklizecks - VPP
Richtrova Valentina 25. 1. 1928 Chrastava, nam. 1. méaje 49
uklizecka - VPP
Slivonova Helens 9. 9, 18535 Chrastava, Zitavska 152
uklizecka - VPP
Stars Marie 17. 8. 1852 Chrastava, Néaddrazni 15
uklizecka - VPP
Sykorova Helensa 13. &. 1345 Chrastava, Textilanska BZ8
uklizecka - VPP
Materska dovolena:
Jenickova Sarka 26. 1. 1887 Liberec 5, Vojtésskid 448
skuplnova vedouci
Palova Lenks 17. 2. 18865 Liberec 26. Hadovsg 4235
L. - 4, ., H¥
Tridsa Pocet 2Zakf Tridni ucitelks
1. A 28 Hans Phlpanova
1. B 12 Zuzana Zivnitistkova
2. A 27 Ivana Novotna
i
3. A 20 Jana Hrdlickova
A 20 Milada Kaprasova
4. A 23 Alena Vankova
D. A 21 Hans Snvdlova
J. B 22 Irena Lejskova
6. A 20 Doris Zakova
5. B 21 Vaclav Linhart
Tu A a4 Alena Stara
3. A 25 Eva Kaskova
g. B 27 Jansa Vavrova
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1954 — 1762 NSEF  Josiipf/
167 - 1965 LAlel  petrecaq
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